
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«04» февраля 2021 года № 97 

    

О проведении муниципального этапа зимнего фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» 

среди всех категорий населения 

 
 В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89, в целях реализации 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО 

Видяево», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Провести с 08 по 10 февраля 2021 года муниципальный этап 

зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне (ГТО)» среди всех категорий населения (далее – 

Зимний фестиваль ГТО). 

2. Утвердить прилагаемый состав судейской коллегии по проведению 

Зимнего фестиваля ГТО.  

3. Директору муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного 

образования «Олимп» (С.И. Коцегуб): 

3.1 Разработать положение о проведении Зимнего фестиваля ГТО 

(далее – Положение). 

3.2. Организовать проведение Зимнего фестиваля ГТО и деятельность 

судейской бригады. 

3.3 Обеспечить широкое информирование населения о проведении 

Зимнего фестиваля ГТО. 

3.4. Обеспечить медицинское сопровождение при проведении видов 

испытаний Зимнего Фестиваля ГТО согласно Положению. 

3.5. Подготовить грамоты и сертификаты участников для награждения 

победителей мероприятия. 

3.6. Представить отчет, а также фото-, видеоматериалы о проведении 



Зимнего фестиваля ГТО в отдел образования, культуры, спорта и 

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево в течении трех дней 

после окончания Зимнего фестиваля ГТО. 

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте ЗАТО Видяево. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                    Н.В. Никишина 
 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

ЗАТО Видяево 

от «04» февраля 2021 г. № 97 

 
Состав судейской коллегии 

по проведению муниципального этапа зимнего фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» 

среди всех категорий населения 

 

Ф.И.О. Должность 

Коцегуб Светлана Ивановна 

главный судья 

директор МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО 

«Олимп»  

Носенко Татьяна Анатольевна 
учитель физической культуры МБОУ 

ЗАТО Видяево СОШ №1 

Головин Павел Иванович 
учитель физической культуры МБОУ 

ЗАТО Видяево СОШ №1 

Шулика Ольга Станиславовна 
инструктор по физической культуре 

МБДОУ № 1 ЗАТО Видяево 
 


